
产品概述

产品特点

SNK-2030引导屏是一款适合安装在室外的、适用于各类停车场的入口引导屏

，其对比度明显的配色及清晰地LED显示屏，可使用户轻松查看停车场内各

个区域的空余车位情况，可以明显提高服务质量、改善用户停车体验。

·户外落地安装，防水、防锈、防雷

·户外高亮绿色LED显示屏，清晰可见

·白色高亮LED背光灯箱，直观明了

·具有节能模式，显示亮度可调节

·显示内容：灯箱+4位数字（0～9999）

入口引导屏

SNK-3210



产品参数

通讯方式

电源规格

功耗

工作温度

显示模块

显示内容

显示屏尺寸

带灯箱尺寸

RS485 

DC5V 

<25W 

-20
°C-65

°
C 

户外高亮、 16 X 32点阵

0-999（三位数字） ＋箭头

382X230X80MM 

770X230X80MM 

产品展示

自定义设计部分， 满足用户不同需求

应用领域

陷 令 岱 仓 口 巨

工厂 工地 小区 会所 展览馆 其他

全国免费技术咨询热线： 0755-33020508
欲了解更多联系方式及产品信息， 请登录智慧赛宁科技官方网站： www.szsnk.com

智慧赛宁科技有限公司及其识别产品为己注册商标， 所有非智慧赛宁所属品牌及产品， 智慧赛宁不承担任何争议。
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